
 

 

Přijďte si se svými dětmi zkrátit zimní čas do dětské herničky, kde se naše ratolesti společně 

seznámí, pohrají si, vydovádí se a večer nám pak budou krásně spát :-) 

Sice nám začíná krásné, zimní období, ale bohužel je brzy tma. Jestli tedy nevíte, co s 

načatým dnem a domů se Vám nechce, přijďte do HERNIČKY, která je pro všechny zdarma. K 

dispozici bude bazének s kuličkami, houpačka pro děti do 2.let, houpačka, plyšáci, 

stavebnice, kočárek, panenky, autíčka, omalovánky a mnoho dalších. 

 

1. otevírací den 

je 11.11.2019 od 

16:30hod  
(další otevření herničky dle domluvy na tel.č. 607150292, nebo na webových či 

facebookových stránkách Cekova) 

KDE:  HASIČÁRNA CEKOV 

Srdečně Vás zve a zároveň se těší,  sousedka Svítková :-) 

 

!!!!! Dítě musí mít alespoň jeden dospělý doprovod !!!!! 

 



 

 

- HERNIČKA je určena pro děti do 15 let 

- za děti v herně zodpovídá doprovod, doprovodem se rozumí osoba 

starší 18 let 

- do herny se vstupuje bez bot (děti můžete přezout do bačkor a pro 

sebe můžete použít návleky, nebo přezůvky) 

- za odložené věci HERNIČKA NERUČÍ 

- doprovod je povinen dohlížet na děti, aby zbytečně neničily 

vybavení herny 

(v případě poškození věci nevhodným zacházením, se domluvíme na 

opravení či koupí té samé věci) 

- použité vybavení, hračky, pomůcky vracejte vždy na původní místo 

- v kuchyňce si můžete uvařit čaj, kávu, ale nezapomeňte však po 

sobě vypnout spotřebiče a umýt použité nádobí 

- nenechávejte děti běhat s jídlem a pitím, nesvačte na koberci 

- potraviny a nápoje konzumujte vždy u stolečků 

- na toaletách udržujte čistotu po sobě i svých dětech  

Děkuji  za ohleduplnost a akceptování pravidel. 

 


